
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

« 25 » января 2023 года № 1
с.Улёты

Об отчете начальника ОМВД России по Улётовскому району о 
деятельности подразделения по итогам 2022 года

Заслушав отчёт начальника ОМВД России по Улётовскому району о 
деятельности подразделения за 2022 год, Совет муниципального района 
«Улётовский район» решил:

1 .Отчет о деятельности подразделения за 2022 год принять к сведению.
2. Рекомендовать Совету муниципального района «Улётовский район» 

подготовить предложения и рекомендации по совместной деятельности 
подразделения с органами местного самоуправления муниципального района 
«Улётовский район».

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75 ,ги/.

Председатель Совета 
муниципального района 
«Улётовский район»

■ и & Г  ■
-  '

С.С.Подойницын

https://uletov.75_,%d0%b3%d0%b8/


Заслушав доклад начальника полиции Перевозникова С.С. предлагаем и 
рекомендуем во взаимодействии с отделами и администрациями органов 
местного самоуправления муниципального района «Улётовский район»

следующее:
1. Начальнику ОМВД по Улётовскому району Перевозникову С.С. усилить 
работу по выявлению мест незаконной продажи спиртосодержащей 
продукции и привлечения к ответственности лиц, согласно действующего 
законодательства.
2. Начальнику ОМВД по Улётовскому району Перевозникову С.С. усилить 
работу по профилактике правонарушений несовершеннолетними при 
взаимодействии с администрацией МР «Улётовский район»
3. Начальнику ОМВД по Улётовскому району Перевозникову С.С. в рамках 
действующего общественного совета рассмотреть вопрос взаимодействия с 
ГУЗ «Улётовская ЦРБ», ГУ МЧС по Забайкальскому краю, в сфере передачи 
и обработки информации о совершенных преступлениях или обращения 
граждан.


